
5 ویژه شهرستان w w w . h a m d e l i d a i l y . i r2149 سه‌شنبه 15 فروردین 1402   سال هشتم   شماره

استاندار خراسان جنوبی تأکید کرد:
 معدن، کشاورزی و گردشگری؛
 ۳ اولویت مهم برای سال ۱۴۰۲

استاندار خراسان جنوبی، این استان را بهشت 
معادن کشور نامید و گفت: احیای معادن همچنان 
از موضوعات اصلی و کلیدی ما بوده و همچنین 
کشاورزی و بخش گردشگری از برنامه‌ها و اولویت‌ها 
در امسال خواهد بود.جواد قناعت، عصر دوشنبه ۱۴ 
فروردین در شورای اداری خراسان جنوبی اظهار کرد: 
رهبر معظم انقلاب در سخنرانی آغاز سال نو در حرم 
رضوی بر ایجاد تحول به معنای مثبت آن تأکید کردند 
که باید مد نظر ما نیز قرار گیرد. به گزارش ایسنا، 
وی افزود: در شرایط فعلی در یک جنگ ترکیبی 
تمام عیار با دشمن هستیم ولی محور اصلی تقابل 
استکبار جهانی با انقلاب اسلامی موضوعات اقتصادی 
و معیشتی است.استاندار خراسان جنوبی، این استان 
را بهشت معادن کشور نامید و بیان کرد: احیای معادن 
همچنان از موضوعات اصلی و کلیدی ما بوده و علاوه 
بر معادن و کشاورزی ظرفیت‌های بسیار خوبی در 
حوزه گردشگری داریم که کمتر به آن پرداخته شده 
که از برنامه‌ها و اولویت‌های ما در امسال خواهد بود.

وی با تأکید بر اینکه تحول در جامعه با حرف و شعار 
و یک جا نشستن به دست نمی‌آید، ادامه داد: ایجاد 
تحول با رعایت الزاماتی چون داشتن اعتماد به نفس، 
داشتن روحیه انقلابی و جهادی و کار و تلاش مستمر 
حاصل می‌شود. قناعت درباره انتظارات و اولویت‌های 
مدیران در خراسان جنوبی افزود: حضور مدیران 
خراسان جنوبی در تهران برای پیگیری امور استان و 
حل مشکلات باید جدی گرفته شود.استاندار خراسان 
جنوبی با تأکید بر اینکه بیشتر مشکلات ما در امور 
اقتصادی است، گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
سخنرانی نوروزی خود در حرم رضوی برخی نقاط 
ضعف کشور در اقتصاد را برشمردند که یکی از آن‌ها 
وابستگی به درآمدهای نفتی است.قناعت در زمینه 
شعار سال نیز اظهار کرد: مهار تورم وابسته به افزایش 
تولید و افزایش تولید نیز بستگی به باز شدن پای 
مردم در امور اقتصادی دارد.وی با تأکید بر فراهم 
کردن شرایط سرمایه گذاری در خراسان جنوبی و 
افزایش بهره وری، بیان کرد: در حوزه اقتصادی باید 
افق‌های بالا را ببینیم تا شاهد رشد اقتصادی باشیم.

استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه باید در 
دستگاه‌های دولتی هزینه‌ها را کاهش دهند، تصریح 
کرد: در سال ۱۴۰۱ در حوزه زیرساختی خراسان 
جنوبی اقدامات خوبی چون جشن پایان گازرسانی 
به جمعیت شهری و روستایی، پیگیری مصوبات سفر 
رئیس جمهور، بهبود وضعیت زیرساختی رخ داد.

قناعت یادآور شد: مردمی سازی یک کار تشریفاتی 
نیست بلکه برای رسیدن به موفقیت باید در همه امور 

مردم را پای کار بیاوریم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان مطرح کرد:
 لزوم هوشیاری مجموعه حراست

 در تمامی امور نظام سلامت
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان بر لزوم هوشیاری 
مجموعه حراست در تمامی امور نظام سلامت تأکید 
کرد و گفت: شرط توسعه مشارکت، برقراری عدالت و 
ارتقای نظام سلامت، مراقبت و حراست همگانی است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه علوم پزشکی 
گیلان )وبدا(، دکتر محمدتقی آشوبی – سرپرست 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان، در نشست مشترک با 
اسماعیل زودلی سرپرست مدیریت حراست دانشگاه 
و جمعی از مسئولان حراست واحدهای تابعه دانشگاه 
در سالن اجلاس حوزه ریاست با تبریک فرارسیدن 
سال نو و بهار معنویت، اظهار کرد: مجموعه حراست 
متشکل از نیروهای زبده، کوشا و پرتلاشی است که 
سامت اداری، حفاظتی و امنیتی مجموعه را حفظ 
می‌کنند.وی، اساس نظام جمهوری اسامی ایران 
را بر مبنای عدالت دانست و افزود: همه باید در ارائه 
خدمت به مردم، عدالت را ملاک قرار داده و با مردم و 
دریافت‌کنندگان خدمت به عدالت رفتار کنند.سرپرست 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان بر لزوم هوشیاری مجموعه 
حراست در تمامی امور نظام سلامت تأکید کرد و گفت: 
شرط توسعه مشارکت، برقراری عدالت و ارتقای نظام 
سلامت، مراقبت و حراست همگانی است.گفتنی است، 
در این نشست، اسماعیل زودلی – سرپرست مدیریت 
حراست دانشگاه علوم پزشکی گیلان نیز ضمن معرفی 
مجموعه حراست دانشگاه، گزارشی از مجموعه اقدامات، 
توانمندی‌ها و چالش‌های موجود و همچنین تلاش برای 

رفع آن‌ها ارائه کرد.

دیدار نوروزی شورا اسلامی و 
مجموعه مدیریت شهری رشت با 
نماینده ولی فقیه در استان گیلان

به مناسبت بهار طبیعت و فرا رسیدن ایام نوروز رئیس 
و اعضای شورای اسلامی به همراه مجموعه مدیریت 
شهری رشت با آیت‌الله رسول فلاحتی نماینده ولی 
فقیه در استان گیلان دیدار کردند.به گزارش واحد 
خبر مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
رشت ، ریاست شورای اسلامی شهر رشت و دیگر 
اعضای شورا به همراه مجموعه مدیریت شهری به 
مناسبت فرا رسیدن بهار طبیعت و ایام نوروز با آیت‌الله 
رسول فلاحتی نماینده ولی فقیه در استان گیلان و 
امام جمعه رشت دیدار و گفت‌وگو کردند.در این دیدار 
عیدانه آیت الله رسول فلاحتی خواستار رسیدگی 
به مطالبات شهروندان، رسانه‌ای کردن اقدامات و 
خدمات انجام گرفته و ارائه خدمات مطلوب و مناسب 
به مردم شد و در رابطه با مباحث کلان شهری نیز 
رهنمودهایی را خطاب به مجموعه مدیریت شهری 
داشتند و تاکید کردند که با حفظ روحیه اتحاد و 

همدلی کارها به پیش برود. 

خبر

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان خبر داد: 
آغاز عملیات اجرایی ۲۱۲ واحد طرح 

نهضت ملی مسکن رضوانشهر 
 مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان از آغاز 
عملیات اجرایی ۲۱۲ واحد طرح نهضت ملی 
مسکن رضوانشهر خبر داد و گفت: اراضی به 
گروه‌های دو نفره تحویل شده و واحدها توسط 
متقاضیان ساخته می‌شود. آیین آغاز عملیات 
اجرایی طرح نهضت ملی مسکن شهر رضوانشهر با 
حضور علیرضا قاری‌قرآن مدیرکل راه و شهرسازی 
استان اصفهان و جمعی از مسئولین استانی و 

شهرستانی تیران و کرون برگزار شد. 
  در این مراسم کلنگ احداث ۲۱۲ واحد مسکونی 
به زمین زده شد تا احداث واحدهای مسکونی به 
صورت گروه ساخت آغاز شود.   مدیرکل راه و 
شهرسازی استان اصفهان در حاشیه این مراسم 
اظهار داشت: ثبت نام طرح نهضت ملی مسکن در 
شهرستان تیران و کرون برای هر سه شهر تیران، 
رضوانشهر و عسگران انجام پذیرفت که به لطف 
خدا عملیات احداث ساخت واحدهای مسکونی 

شهر رضوانشهر شروع می‌شود.  
او با اشاره به اینکه در این شهر اراضی به متقاضیان 
واگذار می‌شود تا جهت ساخت اقدام کنند اذعان 
داشت: با توجه به‌ مشخص بودن متقاضیان حائز 
شرایط، اراضی به آنان تخصیص شد و قرعه کشی 
در این رابطه بعمل آمده است.   مدیرکل راه و 
شهرسازی استان اصفهان در خصوص نحوه 
ساخت این واحدها گفت: زمین‌ها به گروه‌های دو 
نفره تحویل شده است تا متقاضیان خود اقدام به 

ساخت کنند. 
وی افزود: با توجه به‌ اینکه در ابتدای سال قرار 
داریم و فصل مطلوبی برای اجرای این پروژه 
است، انتظار می‌رود پروانه ساختمانی در اسرع 
وقت صادر شود تا متقاضیان به سرعت ساخت و 
ساز را شروع کنند.   قاری‌قرآن درباره اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن در شهرهای تیران و عسگران 
اذعان داشت: در شهر تیران با توجه به اراضی که 
از قبل موجود بوده است و مصوبات اخذ شده برای 
الحاق اراضی به محدوده شهری، در سال جاری 
کل زمین مورد نیاز برای این شهر تامین می‌شود.  
 وی افزود: در شهر عسگران زمین دولتی موجود 
نبود لذا تلاش‌هایی در سطح شهرستان بعمل 
آمده تا برای تامین زمین از اراضی شخصی و 
اراضی در اختیار ارگان‌های دیگر مشکل حل شود 
لذا به این ترتیب مبحث زمین طرح نهضت ملی 
مسکن در شهرستان تیران و کرون تعیین تکلیف 

می‌شود. 
مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: 
پس از تعیین شدن اراضی نحوه ساخت آن که 
به صورت گروه ساخت باشد و یا از طریق بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی ساخت آن انجام پذیرد، 

مشخص می‌شود. 

ماه مبارک رمضان؛ فرصتی برای 
رسیدگی به نیازمندان 

مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان با تبریک 
تقارن بهار طبیعت و بهار قرآن، ماه مبارک 
رمضان را فرصتی مناسب برای رسیدگی به 
نیازمندان مطرح کرد. کریم زارع مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان، با تاکید 
بر اینکه ترویج فرهنگ اطعام و احسان از برنامه 
های این نهاد است، اظهار داشت: همزمان با 
شروع ماه مبارک رمضان، پویش اطعام نیازمندان 
وخانوارهای تحت حمایت ، با مساعدت نیکوکاران 
در حال اجرا می باشد. وی به سفارش ها و روایات 
ائمه اطهار)ع( در زمینه اطعام محرومان و افطار 
دادن به روزه داران نیازمند اشاره کرد و افزود: 
توزیع غذای گرم، بسته های معیشتی و... در 
ایام ماه مبارک رمضان می تواند به تامین معاش 

خانوارهای تحت حمایت کمک کند.
 کریم زارع با اشاره به نگاه ویژه نیکوکاران به 
فرزندان یتیم و نیازمند در این ایام، ادامه داد: 
خیران در ماه مهمانی خدا با توجه به سیره مولی 
ekram. امیرالمومنین)ع(، با مراجعه به سایت

emdad.ir و ثبت نام در طرح اکرام ایتام و 
محسنین، حمایت از فرزندان نیازمند مورد نظر 
خود را برعهده می گیرند. مدیرکل کمیته امداد 
استان اصفهان با تاکید بر شیوه های دریافت 
کمک های مردمی برای اطعام مددجویان، گفت: 
خیران در سراسر استان برای اهدای نذورات خود 
می توانند با مراجعه حضوری به دفاتر و مراکز 
نیکوکاری کمیته امداد اقدام و وجوهات نقدی 
خود را با شماره گیری #۰۳۱*۸۸۷۷* و یا واریز 
به شماره کارت ۶۰۶۳۷۳۷۰۰۰۰۰۲۵۰۹ در کوتاه 

ترین زمان ممکن به نیازمندان واقعی برسانند.

خبر

دبیر کمیسیون قاچاق کالا و ارز استان 
مرکزی گفت: تعیین تکلیف ۱۹۳۰ پرونده 
کالای رسوبی در قالب ۵ هزار ردیف کالا 
و ۶۰۰ خودرو مربوط به سالهای ۱۳۹۶ 
تا۱۴۰۰ به ارزش ۱۸۰۰ میلیارد ریال 
انجام شد که نسبت به مدت مشابه سال 
قبل شاهد رشد ۱۰۰ درصدی در این حوزه 

هستیم.
جواد اتابکی ۱۴ فروردین در  کمیسیون 
برنامه ریزی، ماهنگی و نظارت بر مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز استان مرکزی اظهار کرد: 
در حوزه مبارزه با قاچاق کالا و ارز همکاری 
خوبی از سوی مدیران ارشد استان صورت 
گرفت هرچند هنوز نواقصی وجود دارد اما 

در مجموع اقدامات خوب بوده است.
وی ضمن اشاره به اینکه سال گذشته ۳ 
نفر در این راه شهید شده اند افزود: در 
این راستا در سال گذشته تعیین تکلیف 
کالاهای رسوبی و متروکه سلامت محور در 
گمرک ساوه برای اولین بار انجام و میزان 

بیش از ۱۰۰ تن کالا امحا شد.
دبیر کمیسیون قاچاق کالا و ارز استان 
مرکزی تصریح کرد: تجمیع انبارهای 
موجود و پیگیری اجاره انبار جدید جمعیت 
هلال احمر استان در راستای نگهداری 
کالاها، پیگیری و تعیین تکلیف انبار 
نگهداری کالا مستقر در شرکت دانه چین 
که به مدت ۷ ماه پلمب بود، پیگیری جذب 
۶ میلیارد ریال اعتبار جهت قفسه بندی 

انبار نگهداری کالای قاچاق اداره کل اموال 
تملیکی و... از اقدامات در این حوزه بوده 

است.
اتابکی بیان کرد: تعیین تکلیف ۱۹۳۰ 
پرونده کالای رسوبی در قالب ۵ هزار 
ردیف کالا و ۶۰۰ خودرو مربوط به سالهای 
۱۳۹۶ تا۱۴۰۰ به ارزش ۱۸۰۰ میلیارد 
ریال انجام شد که نسبت به مدت مشابه 
سال قبل شاهد رشد ۱۰۰ درصدی در این 
حوزه هستیم و برای اولین بار شاهد افزایش 

خروجی کالا نسبت به ورودی آن هستیم.
وی اضافه کرد: تعداد ۳۲۹ پرونده در قالب 
۱۳۰۰ ردیف کالا و به میزان ۲۰۰ تن به 
ارزش ۴۷۰ میلیارد ریال در سال جاری 

امحا شد که نسبت به مدت مشابه سال 
قبل رشد ۱۶۰ درصدی داشته است.

اتابکی خاطرنشان کرد: اجرای طرح بازدید 
و برخورد با بارنامه های صوری به صورت 
مستمر در استان، کاهش ۲۰ درصدی 
مغایرت تایید سوخت در سامانه سدف 
از ۴۴ درصد به ۲۰ درصد، کشف بیش 
از ۴۱۵ هزار لیتر انواع سوخت قاچاق در 
استان؛ ضبط ۲۶۶ کارت سوخت متخلف 
و معرفی به تعزیرات و جریمه ۱۳ میلیارد 
ریالی و ... از دیگر اقدامات در این حوزه 

بوده است.
وی تایید کرد: عبور کالای قاچاق از طریق 
خودروهای شوتی، عدم تجهیز گلوگاه های 

شهرستان شازند در محور ازنا، شهرستان 
ساوه و زرندیه جهت کنترل و برخورد با 
قاچاق، نبود انبار نگهداری کالاهای قاچاق 
در اراک، ساوه، زرندیه، شازند و دلیجان، 
پایین بودن قیمت سوخت نسبت به 
کشورهای همسایه و افزایش قاچاق سوخت 
و ... از جمله چالش ها و مشکلات در این 

حوزه است.
اتابکی خاطرنشان کرد: تلاش جهادی در 
راستای تحقق شعار سال به ویژه در حوزه 
رشد تولید از طریق مبارزه با قاچاق کالا، 
افزایش خروج کالاهای موجود در انبار 
اموال تملیکی استان، استقرار انبار در ساوه، 
دلیجان، شازند و زرندیه، ساماندهی سوخت 
تخصیصی به واحدهای مختلف تولیدی و 
صنعتی و کشاورزی، کاهش زمان رسیدگی 
به کوتاژهای صادراتی فرآورده های نفتی 
در کارگروه تعیین ماهیت از جمله اولویت 

های سال ۱۴۰۲ است.
محمد عقیل سلگی، رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی استان مرکزی نیز افزود: سال 
گذشته پلیس استان ۳۶۴ میلیارد تومان 
کشفیات کالای قاچاق داشته است که 

افزایش ۶۴ درصدی نشان می‌دهد.
وی افزود: در این راستا ۱۲۳۵ پرونده 
تشکیل و ۱۲۹۶ متهم دستگیر و ۲۳۴ 
کامیون و ۱۳۴ سواری و ۱۳۲ وانت و ۳۹ 
اتوبوس و ۴۵۸ خودرو شوتی توقیف شده 

است.

دبیر کمیسیون قاچاق کالا و ارز استان مرکزی خبر داد:

تعیین تکلیف ۱۹۳۰ پرونده کالای رسوبی در استان مرکزی

استاندار گیلان با اشاره به کاهش حدود 
۱۲۰ میلیون متر مکعبی ذخیره آب سد 
سفید رود نسبت به سال گذشته و پایین 
بودن میزان منابع آب به دلیل کمبود بارش 
ها، گفت: تحقق بهره وری بیشتر از اراضی 
کشاورزی و منابع آبی گیان با تکیه بر 

دانش روز امکان پذیر است.
اسدالله عباسی امروز در جلسه شورای 
حفاظت منابع آب استان گیلان، با بیان 
اینکه آب مورد نیاز ۲۳۸ هزار هکتار از 
شالیزارهای استان باید تامین شود، بر حفظ 
شرایط موجود منابع آبی گیلان تاکید کرد 
و افزود: حفظ وضع موجود و بهره وری 
مطلوب از منابع آبی بسیار اهمیت دارد که 

باید به آن پرداخته شود.
وی تصریح کرد: با توجه به کاهش حدود 
۱۲۰ میلیون مترمکعبی ذخیره آب سد 
سفیدرود نسبت به سال گذشته و پایین 
بودن میزان منابع آب به دلیل کمبود بارش 
ها در گیلان در فصل زراعی به کشاورزان 
توصیه می شود تا در شخم، خزانه گیری 
و نشاء برنج در تمامی اراضی شالیکاریشان 

براساس تقویم زراعی اقدام کنند.
استاندار گیلان با تاکید بر ترمیم، بهسازی و 
نوسازی شبکه آبرسانی در بخش کشاورزی، 
اضافه کرد: بهره گیری از امکانات و شرایط 
موجود در حوزه منابع آبی باید مورد توجه 

قرار گیرد.
عباسی بیان کرد: باید از تمامی ظرفیت 
های آبی استان اعم از آب بندان ها و 
نهرهای سنتی و رودخانه ها به صورت 
بهینه بهره گرفته شود؛ ضمن اینکه بذر 
مناسب و کودهای پتاس و فسفات مورد 
نیاز کشاورزان و تسهیلات کشاورزی به 
کارخانه های شالیکوبی و کشاورزان به‌موقع 

در اختیار آنها قرار گیرد.
وی با تاکید بر اینکه اصلاح الگوی کشت 
در اولویت قرار گیرد، گفت: نگاه سنتی 
به کشاورزی در شرایط فعلی پاسخگوی 

نیازهای امروز نیست.
استاندار گیلان ادامه داد: اصلاح الگوی 
مصرف، انتخاب بذر، رعایت تقویم زراعی 
و میزان کود دهی همانند زنجیره‌ای به 
هم وصل هستند و باید نگاه توامان به این 

مسائل داشت.
وی از تدوین تقویم زراعی استان خبر داد و 
گفت: بازه زمانی ۱۵ لغایت ۳۱ اردیبهشت 
ماه برای آغاز کار نشاکاری در استان پیش 
بینی شده که در بعضی جاها زودتر و برخی 
جاها دیرتر کشت می شود و کشاورزان 
برای تامین آب مورد نیازشان با متولیان 
بخش آب و کشاورزی همکاری و مشارکت 

لازم را داشته باشند.
عباسی با تاکید بر اینکه تمام تلاش مان 
برای تولید و افزایش محصول برنج در 
استان است، اضافه کرد: برای تحقق این 
مهم با توکل به عنایت همیشگی خداوند 
متعال، فقط نباید نگاه مان به آسمان و 
بارش ها باشد بلکه باید تمامی عواملی که 

در کشت و تولید بهینه تاثیرگذار است را 
مدنظر قرار دهیم و تمامی امکانات و شرایط 

لازم در کنار هم قرار بگیرد.
استاندار گیلان بر ضرورت خارج شدن 
از شیوه های سنتی کشت برنج تاکید و 
خاطرنشان کرد: باید از نوآوری و تجهیزات 
و دانش علمی روز استفاده کنیم تا به نتیجه 
برسیم؛ ضمن اینکه در چنین شرایطی 
مشارکت مردم بسیار مهم است و اگر مردم 
احساس کنند با آن‌ها موضوعات صادقانه 

بیان می شود،  همکاری می کنند.
وی افزود: اگر متناسب با تولید، آب را 
تنظیم کنیم و میزان هزینه مقدار آبی را 
که به مزارع منتقل می کنیم، کاهش دهیم 
این موجب مقرون به صرفه شدن تولید و 

افزایش آن می شود.
عباسی با اشاره به ضرورت حفر و تجهیز 
چاه هایی در استان بر احداث و بازسازی 
سر دهنه ها به صورت اصولی و اساسی 
تاکید کرد و ادامه داد: برای بهره گیری از 
تمامی ظرفیت ها از ظرفیت تراکتورهای 
بدون پلاک هم استفاده می شود اما باید 
تعهد دهند تا در ازای دریافت سوخت به 
میزان تراکتورهایی که پلاک دارند، خدمات 

دهند.
استفاده  بر  استاندار گیان همچنین 
کردن کشاورزان از بیمه کشاورزی تاکید 
و تصریح کرد: کشاورزی هم به ویژه در 
جاهای پر تنش آبی همچون بیمه های 
دیگر می تواند کمک موثری برای جبران 
بخشی از مشکلات کشاورزان در صورت 
آسیب به محصول شان باشد؛ ضمن اینکه 
کارشناسان بیمه کشاورزی همراهی لازم 
در حمایت بیمه ای در زمان خسارت وارده 

به کشاورزان را داشته باشند.
نماینده عالی دولت در گیان عنوان 
کرد: امسال به عنوان دستورالعمل هیچ 
کشاورزی نباید زمین زراعی خودش را 
بلاتکلیف بگذارد چرا که در هدر رفت آب 

تاثیر گذار است و اگر نمی توانند زمین خود 
را کشت کنند، در اختیار دیگران قرار دهند.

وی بیان کرد: اگر زمینی در بین زمین های 
زراعی دیگر کشت نشود در هدر رفت و 

منابع آبی تاثیرگذار است.
عباسی با اشاره به اینکه در سال های 
گذشته برخی کشاورزان چندین سال زمین 
خود را کشت نمی کردند و افراد سودجو با 
خرید این زمین ها آن ها را تغییر کاربری 
دادند، خاطرنشان کرد: اجازه نمی دهیم که 
زمین های کشاورزی که ارزش آن کمتر 
از طلا نیست در اختیار یک عده سودجو 

قرار بگیرد.
استاندار گیلان گفت: در کمیسیون ماده 
۹۹ و ۱۰۰ سختگیری باید افزایش یابد و 
در زمین های کشاورزی فعال که در حال 
کشاورزی هستند، مگر جایی که کمیته 
تشخیص دهد زمین مقرون به صرفه 
کشاورزی نیست؛ می توان به جای برنج 
از زراعت چوب و یا محصولات جایگزین 

استفاده کرد.
وی تصریح کرد: زمین های زراعی نباید 
تبدیل به زمین باغی شود و بیشتر از این 
نباید زمین های زراعی استان از بین برود؛ 
همچنین نباید به بهانه توسعه که مورد 
تاکید است، زمین های ناب زراعی تحت 

تاثیر منفی قرار گیرد.
عباسی با اشاره به اهمیت مشارکت مردمی 
در امور مختلف، تصریح کرد: مشارکت 
مردم در مدیریت مصرف آب و همچنین 
افزایش بهره وری در بخش کشاورزی بسیار 

اهمیت دارد و مورد تاکید است.
وی تعامل، هم پوشانی و هم افزایی را گره 
گشای امروز دانست و افزود: همراهی و 
تعامل مسئولان در کنار مشارکت مردم 

بسیاری از مسائل را حل می‌کند.
استاندار گیلان، مشارکت مردم و اطلاع 
رسانی دقیق متولیان امر با بهره مندی 
از همه ظرفیت ها از طریق رسانه ها، 

بخشداران و دهیاران برای سال زراعی 
امسال بهتر از پارسال در قالب بخش ها و 
بلوک بندی لازم را ضروری دانست و گفت: 
نوآوری و ابتکارات تحقیقات برنج و جهاد 
کشاورزی بکار گرفته شود تا تولید بهتری 

را امسال تجربه کنیم.
وی ضمن گرامیداشت یاد مرحوم هاشمی، 
کاشف برنج هاشمی، با تاکید بر فرهنگ 
سازی افزایش بهره وری محصولات 
کشاورزی، اضافه کرد: مرکز تحقیقات برنج 
باید روی ارقام پرمحصول با میزان مصرف 

آب کم برنامه ریزی کند.
عباسی همچنین با اشاره به اینکه از ظرفیت 
میرآب‌ها در مناطق روستایی استفاده شود، 
عنوان کرد: ضمن بهره گیری از ظرفیت 
میرآب‌های باتجربه با همراهی مردم، در 
برخی نقاط حساس از پایش تصویری جهت 

نظارت بیشتر استفاده شود.
استاندار گیلان با بیان اینکه در حال حاضر 
در شرایط بحران تنش آبی قرار نداریم، 
اضافه کرد: در صورت بحرانی شدن اوضاع، 
اعتبارات و امکانات از قبل پیش بینی شده 

است و جای نگرانی نیست.
وی با بیان اینکه بسیاری مشکلات، اعتباری 
و مالی نیست، افزود: مدیریت منابع آبی 
حرف اول را در برون رفت از چالش‌ها و 

تنش‌ها می‌زند.
عباسی همچنین بر برنامه ریزی درست 
و دقیق و در عین حال نظارت مداوم بر 
عملکردها بر اساس تجربه ارزشمند سال 
گذشته مدیران در قرارگاه جهادی آب 
کشاورزی و نیز لزوم توجه به تامین آب 
شرب در کنار آب زراعی، اضافه کرد: 
درباره حق آبه هم همانند دیگر امور فصل 
زراعی، متولیان امر با همکاری فرمانداران و 
ائمه جمعه با حضور در جمع کشاورزان و 
نمازهای عبادی سیاسی جمعه  نمازگزاران 
و نیز کمک رسانه ها به مردم به درستی 

اطلاع رسانی کنند.

استاندار گیلان تاکید کرد

 بهره وری از اراضی کشاورزی 
و منابع آبی گیلان با تکیه بر دانش روز

سازمان آگهی ها
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